Di disporre, nell’ambito dell’intervento identificato con AGO04B* Cattolica Eraclea - 

“Consolidamento del Costone e la sistemazione dell’area litoranea a salvaguardia della zona 

archeologica e del centro abitato di Eraclea Minoa” nel Comune di Cattolica Eraclea (AG) - Codice 

Caronte SI_1_14118, il pagamento dell’importo di € 15.306,84 (quindicimilatrecentosei/84), di cui € 

572,86 quale cassa previdenza ed € 3.276,76 per IVA, relativo alla fattura elettronica n. 62 del 12/12/2024 

(SDI 13580044302), emessa dall’Ing. Paolo Battiato (C.F. BTTPLA74T23A0280 - P.IVA IT 

03747840878), quale compenso per I’espletamento delle attivita di Collandatore Statico e Tecnico-

[...]

Amministrativo, da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d*acconto relativa alla somma indicata al precedente art. 2, 

per un importo totale pari ad € 2.864,30 (duemilaottocentosessantaquattro/30) a favore della Regione 

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 

Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al 

pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.